

PotentialeHotellet ApS
Lundvej 32, 7400 Herning

CVR-nr. 37 24 14 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023

Charlotte Kruckow Velling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	PotentialeHotellet ApS Lundvej 32 7400 Herning
	Telefon: Søren: 40630640
	CVR-nr.: 37 24 14 90
	Stiftet: 12. november 2015
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anette Raaby, Formand Niels Peter Nørgaard Charlotte Kruckow Velling René Nielsen
Direktion	Søren Schibler Wistrup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i 2022 har bestået i at drive og udvikle et dynamisk forsorgshjem for unge hjemløse efter §110, derudover af efterforsorg, ligeledes efter §110.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.589 t.kr. mod 5.755 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Belægningsprocenten har i 2022 været 96%. Driften har i 2022 balanceret og givet et mindre overskud.

Den forventede udvikling

Vi vil i det kommende regnskabsår have et fortsat stærkt fokus på både forankring af forsorgshjemmets målsætning, økonomi og værdigrundlag samt udvidelse af forretningsområdet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	6.588.576	5.755.187
1 Personaleomkostninger	-6.188.869	-5.584.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.782	-143.852
Driftsresultat	282.925	26.810
Andre finansielle indtægter	72	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.401	-10.423
Resultat før skat	279.596	16.387
2 Skat af årets resultat	-62.687	-4.588
Årets resultat	216.909	11.799
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	216.909	11.799
Disponeret i alt	216.909	11.799

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.329	147.452
	Materielle anlægsaktiver i alt	114.329	147.452
4	Deposita	120.000	120.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	120.000	120.000
	Anlægsaktiver i alt	234.329	267.452
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	967.594	958.019
	Udskudte skatteaktiver	28.716	70.349
	Tilgodehavende selskabsskat	0	36.000
	Andre tilgodehavender	0	30.921
	Periodeafgrænsningsposter	44.246	18.026
	Tilgodehavender i alt	1.040.556	1.113.315
	Likvide beholdninger	383.283	107.597
	Omsætningsaktiver i alt	1.423.839	1.220.912
	Aktiver i alt	1.658.168	1.488.364

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		992.368	775.459
Egenkapital i alt		<u>1.042.368</u>	<u>825.459</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	4.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.876	66.902
Selskabsskat		21.054	0
Anden gæld		325.944	404.803
Periodeafgrænsningsposter		153.926	186.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>615.800</u>	<u>662.905</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>615.800</u>	<u>662.905</u>
Passiver i alt		<u>1.658.168</u>	<u>1.488.364</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	763.660	199.998	1.013.658
Udloddet udbytte	0	0	-199.998	-199.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.799	0	11.799
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	775.459	0	825.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	216.909	0	216.909
	50.000	992.368	0	1.042.368

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.601.952	5.063.984
Pensioner	474.290	429.473
Andre omkostninger til social sikring	112.627	91.068
	6.188.869	5.584.525
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	12
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.054	0
Årets regulering af udskudt skat	41.633	4.588
	62.687	4.588
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	193.041	82.161
Tilgang i årets løb	0	110.880
Kostpris 31. december 2022	193.041	193.041
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-45.589	-31.795
Årets afskrivninger	-33.123	-13.794
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-78.712	-45.589
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	114.329	147.452
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	120.000	120.000
Kostpris 31. december 2022	120.000	120.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	120.000	120.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af kopimaskine med en minimum årlig leje på 13 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 42 måneder, herefter kan aftalen opsiges med 3 måneders varsel. Selskabet har en samlet minimums lejeforpligtelse på 46 t.kr.

Huslejekontrakter:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 509 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.